Prisliste Opel Crossland, tilbehgr

Produkt

Tilbehgrspakker

Startpakke: Mattesaet nélefilt, Bagagerumsbakke, Sikkerhedspakke, Tradlgs Carplay adapter

Startpakke Plus: Matteseet i filt, Bagagerumsbakke, Sikkerhedspakke, Tradlgs Carplay adapter, Elektronisk P-
skive, Beskyttelsesliste laessekant, Indstigningslister i barstet stal

Startpakke Plus med fast Anhangertraek: Fast treek inkl. 13/7 adapter, Mattesaet i filt, Bagagerumsbakke,
Sikkerhedspakke, Tradlgs Carplay adapter, Elektronisk p-skive, Beskyttelsesliste laessekant, Indstigningslister i
berstet stal

Startpakke Plus med Aftageligt Anhangertrak: Aftageligt traek inkl. 13/7 adapter, Mattesaet i filt,
Bagagerumsbakke, Sikkerhedspakke, Tradlgs Carplay adapter, Beskyttelsesliste lsessekant, Elektronisk p-skive,
Indstigningslister i barstet stal

Opgradering af tilbehgrspakker:
Velourmatter (Filtmatter udgar)
Gummimatter

Produkt

Matteseet, nalefilt

Mattesaet, velour

Mattesaet, gummi

Bagagerumsbakke

Anhzengertraek fast, inkl. 13 polet ledningsnet
Anhaengertraek aftageligt inkl. 13 polet ledningsnet
Adapter 13/7

Steenklapper for

Staenklapper bag

Beskyttelsesliste laessekant bagkofanger
Elektronisk Opel P- skive

Sikkerhedspakke med advarselstrekant, refleksvest og farstehjaelpstaske
Sikkerhedsvest, Igs

Bakkamera til DAB-radio

Doartrin, saet

Indstigningslister i barstet rustfrit stal
Indstigningslister, belyst

Pedalseet i rustfri stal, manuel gear

Pedalsaet i rustfri stal, automat gear

Dobbelt gulv til bagagerum

Opdateret:

Finansiering
udbetaling*

520 kr.
960 kr.

3.060 kr.

3.000 kr.

60 kr.
124 kr.

Finansiering
udbetaling*®
80 kr.
140 kr.
126 kr.
142 kr.
2.170 kr.
2.066 kr.
70 kr.
160 kr.
160 kr.
278 kr.
100 kr.
64 kr.
18 kr.
758 kr.
1.426 kr.
96 kr.
332 kr.
240 kr.
250 kr.
544 kr.

8. marts 2023

Finansiering
pr. md.*

26 kr.
48 kr.

153 kr.

150 kr.

3 kr.
6 kr.

Finansiering
pr. md.*
4 Kr.

7 kr.

6 kr.

7 kr.
108 kr.
103 kr.
3 kr.

8 kr.

8 kr.
14 kr.
5 kr.

3 kr.

1 kr.
38 kr.
71 Kkr.
5 kr.
17 kr.
12 kr.
12 kr.
27 kr.

o

Varenr.

Flere varenumre
Flere varenumre

Flere varenumre

Flere varenumre

39240740
39240703

Varenr.
39240739
39240740
39240703
39240651
39215298
39215299

1623561780
39096293
39096294
39112869

OLPNG2810PEL

1662697980

1617925480
39132640
39156322
13466724
39088991
39039835
39039834

YQO007950YX

=

P E L

Pris
inkl. moms og
montering

2.599 kr.
4.799 kr.

15.299 kr.

14.999 kr.

299 kr.
619 kr.
Pris

inkl. moms og
montering
399 kr.
699 kr.
629 kr.
709 kr.
10.849 kr.
10.329 kr.
349 kr.
799 kr.
799 kr.
1.389 kr.
499 kr.
319 kr.
89 kr.
3.789 kr.
7.129 kr.
479 kr.
1.659 kr.
1.199 kr.
1.249 kr.
2.719 kr.
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Produkt

Tvaergaende tagbagijler til biler med tagreellinger
Tvaergaende tagbgijler til biler uden tagreellinger
Hjulkapsel 15" - szt af 4

Hjulkapsel 16" - szt af 4

Tradlgs Apple Carplay og Android Auto adapter
USB oplader 2x2

PAVA ® - Undervognsbehandling

Finansiering
udbetaling*®
512 kr.

560 kr.

144 kr.

136 kr.

240 kr.

46 kr.

899 kr.

Finansiering
pr. md.*

26 kr.

28 kr.

7 kr.

7 kr.

12 kr.

2 kr.

45 kr.

=

o

Varenr.
13474370
13474372

YQO00337380
13471836
LLTG999701
1643195380
Gruppe 2

P E L

Pris

inkl. moms og
montering
2.559 kr.
2.799 kr.

719 kr.

679 kr.

1.199 kr.

229 kr.

4.495 kr.

Prislisten er geeldende med omgaende virkning og annullerer alle tidligere udsendte. Alle priser er vejledende inkl. moms og montering (hvor ikke andet er angivet) og kan andres uden varsel. Der tages forbehold for priserne, hvis bilen
ikke er forberedt for montering af udstyret. *Finansieringsydelserne er betinget af at bilen samtidigt finansieres via Opel Finans. De opgivne belgb er den ekstra udbetaling og manedlige merydelse der skal betales, ved finansiering af
udstyret. Ydelsen er baseret pa et lan med 20% i udbetaling, en lgbetid pa 96 maneder og en variabel rente pa 3,95%. Finansieringseksempel pa kab af bil til 199.990 kr. plus nummerplader og levering til i alt 3.780 kr. Debitorrente
4,02%. AOP: 7,37%. Udbetaling 40.754,- kr.. Lebetid 96 mdr. Samlet kreditbelgb 163.016,- kr. Samlede kreditomkostninger 52.023,- kr. Samlet belgb der skal betales tilbage: 215.039,- kr. Raternes starrelse 2.237,- kr. pr. maned.
Kaskoforsikring pakreevet samt betaling via NETS. Der tages forbehold for endelig kreditvurdering samt renteaendringer. Da der er tale om internationale billeder, kan der veere variationer i forhold til de leverede varer. Pa tilbehegr ydes 24

maneders reklamationsret. Der tages forbehold for eventuelle trykfejl, udsolgte varer og forleengede leveringstider.
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